[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Тридцать седьмая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
Третий созыв

15 декабря 2016 года

         № 2
ст-ца Петровская
Об утверждении итогов

индикативного плана социально-экономического развития Петровского сельского поселения Славянского района за 2015 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года                  № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и Уставом Петровского сельского поселения Славянского района,  Совет Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Утвердить итоги индикативного плана социально-экономического развития Петровского сельского поселения Славянского района за 2015 год согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Петровского сельского поселения

      В.И. Михайленко
Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                  Е.А. Малежик